艺 〔2019〕9号

2018

美术与设计教研室：

应广西壮族自治区群众艺术馆邀请，参加由广西壮族自治

区文化和旅游厅主办，广西壮族自治区群众艺术馆、广西美术

馆承办的“壮美广西”2019 年广西文化旅游摄影展。经系部研

究决定组织 2018级美术与设计类专业学生观展。现将具体事

项通知如下：

一、时间

2019 年 9 月 11 日（星期三）上午 11 时，举办《“壮

美广西”2019 年广西文化旅游摄影展》开幕式，开幕式结束

后观展。

二、地点

广西美术馆（9:20学校集中乘坐车前往）。

三、观展要求

1、9 月 11 日（星期三）上午 11:00 举行首展开幕

式，请美术教研室指派两名老师带队前往参加，做好相

关考勤工作，开幕前 10 分钟到场。

2、参加开幕式后，请各班级有序参观。

3、其他专业的同学及教师亦可自行前往观展。

艺术系

2019年 9月 10日